Deve ser observado o disposto na Resolução CD-FNDE nº 03/2025, que regulamenta a Lei n. 14.660/2023.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 74.709,29

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de  (Setenta e quatro mil, setecentos e nove reais e vinte e noveR$74.709,29
centavos). Para a composição dos preços unitários de cada item  utilizou-se a pesquisa de preços praticados pelas cooperativas
locais.

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral